様式第１号（第７条関係）          （表）

那珂市子育て世帯等住宅取得助成金交付申請書

年  月  日

 那珂市長 様

申請者（所有者）

住  所

                          氏  名

電話番号

 那珂市子育て世帯等住宅取得助成金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記の

とおり申請します。

記

助成金の対象 □子育て世帯 □新婚世帯 □三世代同居 □市外転入者

住宅の所在地 那珂市

住宅取得の区分
□新築  □購入（建売・中古） □三世代同居(増改築)

□専用住宅  □併用住宅

住宅取得の金額           円

住宅の延床面積       ㎡ (併用住宅の場合：内居住部分     ㎡)

住宅の所有状況

□単独名義  □共有名義（裏面同意書記入）

共有者住所

共有者氏名

(申請者との続柄)

(   )

住宅の所有権保存又は

移転登記年月日
年  月  日

住民登録日 年  月  日

※該当する□にチェック

添付書類

（１）対象住宅に居住する世帯全員の記載のあるもので、続柄が記載された住民票の写し

（２）対象住宅の建物登記簿の全部事項証明書の写し

（３）金融機関との金銭消費貸借契約書の写し

（４）建築基準法に規定する建築確認を受けている建築物であることが確認できる書類の写し

（５）対象住宅の工事請負契約書又は売買契約書の写し

（６）市外転入者の場合は、転入前に居住していた市町村が発行する世帯全員の滞納がないこと

を証する書類の写し

（７）戸籍全部事項証明書（新婚世帯及び三世代同居のうち世帯が別の場合）

（８）その他市長が必要と認める書類

（裏）

○市税等納付状況確認の同意書

年  月  日

那珂市長 様

                       申請者

住  所

                        氏  名

電話番号

  那珂市子育て世帯等住宅取得助成金交付要綱の規定による交付決定にあたり、申請者及び

下記世帯員に関する市税等の納付状況を担当職員が調査することに同意します。

（納税義務のある世帯員）

申請者との続柄 氏    名

※氏名は、必ず本人が同意の上、記入してください。

※納税義務のある世帯員とは、市税等の納付の義務がある世帯員をいいます。

○共有名義者の同意書（共有により対象住宅の所有権を取得した場合）

年  月  日

那珂市長  様

共有名義者 住  所

                          氏  名           ㊞

      電話番号

私は、那珂市子育て世帯等住宅取得のための助成金の交付に関する一切の権限を申請者が行う

ことに同意します。